
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 37 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

2019, poz. 351 ze zm., tekst jednolity z 22.02.2019,) i § 5 ust. 2 pkt. 17 Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wielkopolskim zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 

 

2. Podział członków Komisji na zespoły spisowe określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi inwentaryzację składników majątkowych będących w 

dyspozycji Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, zwanego dalej „Urzędem”: 

1) Beata  Żółkowska 
 
 

-przewodniczący; 

2) Adrian Pawłowski 
 
 

-członek; 

3) Barbara Klaś 
 
 

 
 

-członek; 
4) Beata Mroczkowska 

 
 

-członek; 
5) Anna Kałużna 

 
 

-członek; 
6) Marek Startek 

 
 

-członek; 

7) Sylwia Żółtowska 
       
 

-członek; 
8) Tomasz Wardyn 

 
 

-członek; 

9) Paweł Szydełko 
 
 

-członek; 
10)  Marcin Kuświk 

 
 

-członek; 

11)  Daniel Maciejewski 
 
12) 

-członek; 

12)  Grzegorz Bartosiak 
 
  

-członek; 

      13) Maja Stachowiak 
 
   

-członek; 

      14)  Leszek Matuszyński -członek. 
 



2 

 

1) w siedzibie Urzędu w Gorzowie Wlkp.; 

2) w Delegaturze Urzędu w Zielonej Górze; 

3) w Ośrodku Wypoczynkowym w Pobierowie. 

2. Spisem z natury objąć należy: 

1) rzeczowe składniki majątku zaliczane do: 

a) środków trwałych, 

b) pozostałych środków trwałych w używaniu. 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w następujących terminach: 

1) środki trwałe i pozostałe środki trwałe w dniach 15 listopada do 16 grudnia 

2019 r., według stanu na dzień 31 października 2019 r. 

 

§ 4. Rozliczenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

dokona pracownik na stanowisku ds. gospodarowania majątkiem w Oddziale Zamówień 

Publicznych w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych. 

 

§ 5. Komisja sporządzi protokół z całości przeprowadzonych prac inwentaryzacyjnych 

oraz przedstawi Dyrektorowi Generalnemu do zatwierdzenia wnioski dotyczące różnic 

inwentaryzacyjnych. 

§ 6. Przed przystąpieniem do prac inwentaryzacyjnych Główny Księgowy Urzędu 

przeszkoli zespoły spisowe wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 37        

Dyrektora Generalnego z dnia  

8 listopada 2019 r. 

 

 

PLAN 

czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych 

za rok 2019 

1. Główny Księgowy Urzędu w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów 

Informatycznych zawiadomi poszczególnych członków Komisji o powołaniu do Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

2. W czasie trwania spisu z natury żadne składniki majątkowe nie mogą być usuwane, 

wydawane ani likwidowane. 

3. Zespoły spisowe składają się z minimum dwóch osób. 

4. Komisje działać będą w następujących zespołach spisowych i rejonach spisowych: 
 

 

Skład Komisji Zespół Miejsce działania 

Beata Żółkowska 

Anna Kałużna 

Marcin Kuświk 

Maja Stachowiak 

 

 

1 

Budynek Urzędu ul. Jagiellończyka 8 + łącznik 

 

Marek Startek 

Adrian Pawłowski 

Daniel Maciejewski 

Sylwia Żółtowska 

2 

Młyńska, Grottgera, Fabryczna, OW 

Pobierowo. 

Beata Mroczkowska 

Barbara Klaś 

Tomasz Wardyn 

Leszek Matuszyński 

 

 

3 

Delegatura Urzędu w Zielonej Górze ul. 

Podgórna i Różana, Wsterplatte, Sulechów 

Grzegorz Bartosiak 

Paweł Szydełko 
4 

Magazyny OC 


